*1070300855*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院人事行政總處公務人力發展學院　函

地址：10660 臺北市大安區新生南路3段30

號

傳真：(02)83695616

承辦人：林家緯

電話：(02)83691399轉8108

E-Mail：cwlin@hrd.gov.tw

受文者：新北市政府

發文日期：中華民國107年8月2日

發文字號：人發綜字第1070300855號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本學院與天下文化合辦「趨勢講堂（25）AI新世界」，歡

迎貴機關所屬同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本活動邀請創新工廠創辦人李開復主講，分析AI人工智慧

最新發展趨勢，瞭解其如何改變全世界生活及商業模式，

以迎接未來全新挑戰局面，

二、本活動訂於107年8月9日（星期四）晚間7時30分在本學院

臺北院區（臺北市大安區新生南路3段30號）集會棟2樓卓

越堂舉辦，將保留公務人員免費參加名額60人，並核給終

身學習時數2小時。

三、本活動將於107年8月3日（星期五）上午10時開放報名，

額滿為止。報名請至本學院「訓練需求及學習服務系統」

（http://www.hrd.gov.tw/CSDITRAIN）登入個人帳號後，

由學員個人專區之「學員個人報名」完成線上報名作業，

其他相關活動注意事項，請逕參閱本學院全球資訊網（ht

tp://www.hrd.gov.tw）最新消息。

7

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：行政院各部會行總處署、臺北市政府、新北市政府、基隆市政府、桃園市政府

副本：行政院人事行政總處公務人力發展學院綜合規劃組 2018-08-03
08:20:04